

# **O. Hornbæk Murerfirma ApS**

**Bøgebakken 62, Stevnstrup, 8870 Langå**

**CVR-nr. 40 44 78 81**

## **Årsrapport**

**12. april - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. april - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O. Hornbæk Murerfirma ApS Bøgebakken 62, Stevnstrup 8870 Langå
	Telefon: 29439581
	E-mail: mail@oh-murerfirma.dk
	CVR-nr.: 40 44 78 81
	Stiftet: 12. april 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 12. april - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Petersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	P.P. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive murervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 579.650 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.874 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det skal bemærkes, at regnskabet er belastet af en række engangsomkostninger i forbindelse med opstart.

Det er for indeværende usikkert, om selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, men det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kredit vil blive opnået i takt med, at behov herfor opstår.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening i de kommende år.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes i 2020 stigende aktivitetsniveau med overskud.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	12/4 2019 <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>579.650</b>
3 Personaleomkostninger	-654.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.034
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.891</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-41.225
Øvrige finansielle omkostninger	-6.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.874</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.874</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-129.874
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.874</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.966</u>
Deposita	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.966</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.573
Periodeafgrænsningsposter	40.948
Tilgodehavender i alt	<u>75.521</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.521</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>127.487</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-129.874
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-79.874</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	26.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.987
Anden gæld	111.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.361</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>207.361</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>127.487</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Kapitaltab
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er for indeværende usikkert, om selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, men det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kredit vil blive opnået i takt med, at behov herfor opstår.

### 2. Kapitaltab

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening i de kommende år.

	12/4 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	550.366
Pensioner	95.630
Andre omkostninger til social sikring	4.513
Personaleomkostninger i øvrigt	3.998
	<u>654.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-129.874
	<u>-129.874</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 27 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en restleasingydelse på 39 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.P. Holding ApS, CVR-nr. 35210199 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
